
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Καθορισμός του ανώτατου ορίου των επιτρεπό-
μενων κατ’ έτος ημερών μετακίνησης εκτός έδρας 
των αιρετών του Δήμου Αγαθονησίου για το έτος 
2023.

2 Έγκριση υπερωριακής απασχόλησης υπαλλήλων 
του Ειδικού Ταμείου Οργανώσεως Συναυλιών 
(Ε.Τ.Ο.Σ.) - Ν.Π.Ι.Δ. για το έτος 2023.

3 Αντιστοίχιση των υφισταμένων κλάδων και ει-
δικοτήτων του Ν.Π.Δ.Δ. «ΠΑΠΑΧΑΡΑΛΑΜΠΕΙΟ 
ΕΘΝΙΚΟ ΣΤΑΔΙΟ ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ» με τους οριζόμε-
νους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους και 
ειδικότητες.

4 Υπερωριακή απασχόληση και υπερωριακή εργα-
σία κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες του 
προσωπικού του Λιμενικού Ταμείου Χανίων για το 
έτος 2023.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ    

 Αριθμ. 3829 (1)

Καθορισμός του ανώτατου ορίου των επιτρε-
πόμενων κατ’ έτος ημερών μετακίνησης εκτός 
έδρας των αιρετών του Δήμου Αγαθονησίου για 
το έτος 2023. 

 Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
 ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΙΓΑΙΟΥ 

 Έχοντας υπόψη:
1. 
- τα άρθρα 6, 6Α, 6Β και την παρ. Ι του άρθρου 280 

του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκη-
σης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης- Πρόγραμμα 
Καλλικράτης» (Α’ 87).

- την παρ. 1 του άρθρου 3, την υποπαρ. Δ.9 της παρ. Δ’ 
του άρθρου 2 του ν. 4336/2015 «Συνταξιοδοτικές διατά-
ξεις- Κύρωση του Σχεδίου Σύμβασης Οικονομικής Ενί-
σχυσης από τον Ευρωπαϊκό Μηχανισμό Σταθερότητας 
και ρυθμίσεις για την υλοποίηση της Συμφωνίας Χρημα-

τοδότησης» (Α’ 94), όπως τροποποιήθηκαν με τις όμοιες 
της παρ. 2 του άρθρου 36 του ν. 4484/2017 (Α’ 110).

- το π.δ. 143/2010 «Οργανισμός Αποκεντρωμένης Δι-
οίκησης Αιγαίου» (Α’ 236).

2. Την υπ’ αρ. 86784/19.12.2022 (Υ.Ο.Δ.Δ. 1183) από-
φαση του Υπουργού Εσωτερικών, με την οποία η Μα-
ριάννα Νικολαΐδου του Αχιλλέα, διορίζεται στη θέση της 
μετακλητής Γραμματέως Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Αιγαίου.

3. Την υπό στοιχεία οικ.2/74450/ΔΕΠ/24.11.2015 εγκύ-
κλιο του Γενικού Λογιστηρίου του Κράτους «Παροχή οδη-
γιών για την εφαρμογή των διατάξεων της υποπαρ. Δ9 
της παρ. Δ του άρθρου 2 του ν. 4336/2015 «Δαπάνες 
μετακινούμενων εντός και εκτός επικράτειας» (Α’ 94).

4. Το υπ’ αρ. 299/08.02.2023 έγγραφο του Δήμου Αγα-
θονησίου, με το οποίο περιήλθε στην υπηρεσία η υπ’ αρ. 
6/2023 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου 
Αγαθονησίου, αποφασίζουμε:

Καθορίζουμε το ανώτατο όριο των επιτρεπόμενων κατ’ 
έτος ημερών μετακίνησης εκτός έδρας των αιρετών του 
Δήμου Αγαθονησίου, για το έτος 2023, ως εξής:

Α/Α ΑΞΙΩΜΑ
Ανώτατο όριο 

ημερών κατ’ έτος

1 ΔΗΜΑΡΧΟΣ 60

2 ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΙ 10

3
ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 

ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ
10

4 ΔΗΜΟΤΙΚΟΙ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ 10

Από την απόφαση αυτή προκαλείται δαπάνη σε βά-
ρος του προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2023 του 
Δήμου Αγαθονησίου, ύψους 3.000,00 €, η οποία έχει 
προβλεφθεί στον Κ.Α. 00-6421 - Οδοιπορικά έξοδα και 
αποζημίωση μετακινούμενων αιρετών.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Πειραιάς, 13 Φεβρουαρίου 2023

Η Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΪΔΟΥ 

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

20 Φεβρουαρίου 2023 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 904

8109

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2023.02.21 11:16:02
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ8110 Τεύχος B’ 904/20.02.2023

     Αριθμ. 106  (2)

Έγκριση υπερωριακής απασχόλησης υπαλλή-
λων του Ειδικού Ταμείου Οργανώσεως Συναυ-
λιών (Ε.Τ.Ο.Σ.) - Ν.Π.Ι.Δ. για το έτος 2023.

  ΤΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΤΟΥ 
ΕΙΔΙΚΟΥ ΤΑΜΕΙΟΥ ΟΡΓΑΝΩΣΕΩΣ ΣΥΝΑΥΛΙΩΝ 
ΤΗΣ ΚΡΑΤΙΚΗΣ ΟΡΧΗΣΤΡΑΣ ΑΘΗΝΩΝ

  Έχοντας υπόψη:
1. Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015 «Διαχείριση των μη 

εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και 
άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας 
δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθ-
μίσεων» (Α’ 176).

2. Το άρθρο 5 του ν. 2557/1997 «Θεσμοί μέτρα και 
δράσεις πολιτιστικής ανάπτυξης» (Α’ 271).

3. Την υπό στοιχεία ΥΠΠΟ/ΓΝΟΣ/10627 απόφαση του 
Υπουργείου Πολιτισμού «Ρύθμιση θεμάτων προσωρινής 
λειτουργίας και διαχείρισης των Ειδικών Ταμείων Ορ-
γάνωσης Συναυλιών (Ε.Τ.Ο.Σ.) της Κρατικής Ορχήστρας 
Αθηνών (Κ.Ο.Α.) και Κρατικής Ορχήστρας Θεσσαλονίκης 
(Κ.Ο.Θ.)» (Β’ 258/1998).

4. Την υπ’ αρ. 310193/2.7.2021 (ΥΟΔΔ 524) απόφαση 
της Υπουργού Πολιτισμού και Αθλητισμού περί διορι-
σμού μελών Δ.Σ. του Ε.Τ.Ο.Σ. της Κ.Ο.Α..

5. Την υπ’ αρ. 725/05.09.2013 απόφαση του Αναπλη-
ρωτή Διοικητικού Διευθυντή της Κ.Ο.Α.

6. Την από 2/2/2023 (Πράξη 1/2023) απόφαση του Δι-
οικητικού Συμβουλίου του Ε.Τ.Ο.Σ της Κ.Ο.Α περί ανα-
γκαιότητας καθιέρωσης υπερωριακής απασχόλησης.

7. Τις υπηρεσιακές ανάγκες και
8. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας από-

φασης προκαλείται δαπάνη ύψους 4.500,00€, η οποία 
έχει προβλεφθεί και θα καλυφθεί από τις πιστώσεις του 
προϋπολογισμού του Ε.Τ.Ο.Σ. της Κ.Ο.Α. έτους 2023, απο-
φασίζουμε:

Την έγκριση υπερωριακής απασχόλησης με αμοιβή, μέ-
χρι εκατόν είκοσι (120) ώρες ανά υπάλληλο το εξάμηνο, για 
δύο (2) διοικητικούς υπαλλήλους με σύμβαση Ιδιωτικού 
Δικαίου Αορίστου Χρόνου Πανεπιστημιακής Εκπαίδευσης 
(Π.Ε.), ένα (1) διοικητικό υπάλληλο με σύμβαση Ιδιωτικού 
Δικαίου Ορισμένου Χρόνου Πανεπιστημιακής Εκπαίδευ-
σης (Π.Ε.) και ένα (1) διοικητικό υπάλληλο με σύμβαση 
Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου Δευτεροβάθμιας Εκ-
παίδευσης (Δ.Ε.) του Ειδικού Ταμείου Οργανώσεως Συναυ-
λιών (Ε.Τ.Ο.Σ.) της Κ.Ο.Α., προκειμένου να αντιμετωπισθούν 
οι επείγουσες υπηρεσιακές ανάγκες του Ε.Τ.Ο.Σ.

Η παρούσα απόφαση ισχύει από τη δημοσίευσή της 
στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως έως τις 31/12/2023.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Αθήνα, 3 Φεβρουαρίου 2023

Ο Πρόεδρος

ΛΙΝΟΣ - ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΣΙΣΙΛΙΑΝΟΣ 

   Ι 

 Αριθμ. 57/13-2-2023 (3)

Αντιστοίχιση των υφισταμένων κλάδων και ει-
δικοτήτων του Ν.Π.Δ.Δ. «ΠΑΠΑΧΑΡΑΛΑΜΠΕΙΟ 
ΕΘΝΙΚΟ ΣΤΑΔΙΟ ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ» με τους οριζόμε-
νους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους και 
ειδικότητες.

  H ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΤΟΥ Ν.Π.Δ.Δ. 
«ΠΑΠΑΧΑΡΑΛΑΜΠΕΙΟ ΕΘΝΙΚΟ ΣΤΑΔΙΟ 
ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ»

  Έχοντας υπόψη:
1. 
α) Τις παρ. 1 και 3 του άρθρου 52 του ν. 4830/2021 

«Νέο πλαίσιο για την ευζωία των ζώων συντροφιάς-Πρό-
γραμμα “AΡΓΟΣ” και λοιπές διατάξεις» (Α’ 169),

β) τις παρ. 1 και 2 του άρθρου 13 του π.δ. 85/2022 «Κα-
θορισμός προσόντων διορισμού σε φορείς του Δημοσί-
ου (Προσοντολόγιο-Κλαδολόγιο)» (Α’ 232),

γ) τα άρθρα 10 και 14 του π.δ. 456/1988 «Οργάνωση 
και Λειτουργία Γυμναστηρίων» (Α’ 209), την υπό στοι-
χεία ΣΤ-21110/1994 (Β’ 731) κοινή υπουργική απόφαση 
και την υπ’ αρ. 40456/2005 (Β’ 1312) κοινή υπουργική 
απόφαση.

2. Την υπ’ αρ. 49/6-2-2023 εισήγηση του Π.Ο.Υ. για 
μη πρόκληση δαπάνης σύμφωνα με το άρθρο 24 του 
ν. 4270/2014 (Α’ 143).

3. Την υπ’ αρ. 3.2/7-2-2023 απόφαση της Επιτροπής 
Διοίκησης του Ν.Π.Δ.Δ., αποφασίζουμε:

Την αντιστοίχιση των κάτωθι κλάδων και ειδικοτήτων 
του μόνιμου και με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου 
προσωπικού, όπως περιλαμβάνονται στο π.δ. 456/1988 
(Α’ 209), στην υπό στοιχεία ΣΤ-21110/1994 (Β’ 731) κοινή 
υπουργική απόφαση και στην υπ’ αρ. 40456/2005 (Β’ 1312) 
κοινή υπουργική απόφαση του Νομικού Προσώπου Δη-
μοσίου Δικαίου «ΠΑΠΑΧΑΡΑΛΑΜΠΕΙΟ ΕΘΝΙΚΟ ΣΤΑΔΙΟ 
ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ», με τους οριζόμενους στο Παράρτημα Β’ του 
π.δ. 85/2022 νέους κλάδους και ειδικότητες, ως ακολούθως:

Α. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Υ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ π.δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΥΕ ΓΕΝΙΚΩΝ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ

1
ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 
ΓΕΝΙΚΩΝ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ

ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ 1



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 8111Τεύχος B’ 904/20.02.2023

ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΕΙΣ ΘΕΣΕΙΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΒΑΘΜΙΔΑ Υ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΕΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ π.δ. 85/2022

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΥΕ ΕΡΓΑΤΗΣ 1
ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 
ΓΕΝΙΚΩΝ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 
ΓΕΝΙΚΩΝ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ

1

Β. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ

1
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

1

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Ο Πρόεδρος 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΧΟΣ

    Ι 

 Αριθμ. 635 (4)

Υπερωριακή απασχόληση και υπερωριακή ερ-
γασία κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες 
του προσωπικού του Λιμενικού Ταμείου Χανίων 
για το έτος 2023.

  Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΛΙΜΕΝΙΚΟΥ ΤΑΜΕΙΟΥ ΝΟΜΟΥ 
ΧΑΝΙΩΝ 

 Έχοντας υπόψη:
1.
α) Τον ν. 4270/2014 «Αρχές Δημοσιονομικής Διαχείρι-

σης και Εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/
ΕΕ)-δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις» (Α’ 143).

β) Τον ν. 4354/2015 «Διαχείρηση των μη εξυπηρε-
τούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και άλλες 
επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας δημο-
σιονομικών στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθμίσεων» 
(Α’ 176).

γ) Το π.δ. 80/2016 (Α’145).
δ) Τις περί Λιμ. Ταμείων κείμενες διατάξεις β.δ. 14/1939 

(Α’ 24).
ε) Το π.δ. 60/2022 «Οργάνωση Υπηρεσιών του Λιμενι-

κού ταμείου Ν Χανίων» (Α’ 157).
2. Το γεγονός ότι για την πραγματοποίηση της υπε-

ρωριακής εργασίας προκαλείται ετήσια δαπάνη συνο-
λικού ποσού 27.000,00€ εγγεγραμμένη στον ΚΑΕ 0261 
και για την πραγματοποίηση υπερωριακής εργασίας 
κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες προκαλεί-
ται ετήσια δαπάνη συνολικού ποσού 18.000,00€ στον 
ΚΑΕ 0263 του Προϋπολογισμού ΛΤ Χανίων 2023 (ΑΔΑ: 
9ΩΟΠΟΡΕ4-ΘΥΞ) σε ορθή επανάληψη ο οποίος εγκρί-
θηκε με την υπ’ αρ. 2814.4/1527/2023/10-01-2023 (ΑΔΑ: 
9Υ424653ΠΩ-ΩΞΙ) απόφαση του Υπουργού Ναυτιλίας 
και Νησιωτικής Πολιτικής

3. Την υπ’ αρ. 2903.19-15/35166/2019 απόφαση «Κα-
θορισμός λειτουργίας της Υπηρεσίας του Λιμενικού Τα-
μείου Νομού Χανίων» (Β’ 2616).

4. Την υπ’ αρ. 29/2023 πράξη της Λιμενικής Επιτροπής 
του Λ.Τ. Χανίων, αποφασίζει:

1. Την έγκριση είκοσι ωρών (20) απογευματινής υπε-
ρωριακής απασχόλησης πέραν του ωραρίου και εως την 
22:00 ανά μήνα και δεκαέξι ωρών (16) για την πραγμα-
τοποίηση υπερωριακής εργασίας κατά τις κυριακές και 
εξαιρέσιμες ημέρες του μήνα, για δεκατέσσερις (14) 
υπάλληλους που υπηρετούν στο Λιμενικό Ταμείο Ν. 
Χανίων (μόνιμο και ΙΔΑΧ προσωπικό), με την προβλε-
πόμενη από τον νόμο αμοιβή, προς αντιμετώπιση επο-
χικών, έκτακτων ή επειγουσών υπηρεσιακών αναγκών 
από την δημοσίευση της παρούσας έως και 31-12-2023 
και ειδικότερα για:

- Προώθηση και διαχείριση της κρουαζιέρας στο Λ. 
Σούδας και επαφές με Οργανισμούς εντός και εκτός Ελ-
λάδος.

-Ελέγχους καλής εκτέλεσης των συμβάσεων παροχής 
υπηρεσιών από ιδιώτες σε λιμάνια αρμοδιότητάς μας 
καθώς και των προς παραχώρηση χώρων για την εκμε-
τάλλευση των χερσαίων λιμενικών ζωνών.

- Αντιμετώπιση έκτακτων περιστατικών στα διάφορα 
λιμάνια αρμοδιότητας του ΛΤ Χανίων.

-Έλεγχος λειτουργίας του συστήματος ζύγισης με 
παράλληλη χρήση καρτών και κερματοδέκτη στο Λ. 
Σούδας, το οποίο εξυπηρετεί τα Ε/Ο πλοία και επαγ-
γελματικά για την φορτοεκφόρτωση εμπορευμάτων 
σιδήρου, ελαιόλαδου, δημητριακών κ.λπ., έλεγχος κίνη-
σης και λειτουργίας Εμπορικού και Επιβατηγού Λιμένα 
Σούδας.

- Έγκαιρη αποστολή οικονομικών και στατιστικών 
στοιχείων, υποχρεωτική χρήση του προγράμματος Δι-



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ8112 Τεύχος B’ 904/20.02.2023

αύγεια, του μητρώου Συμβάσεων, έγκαιρη ανάρτηση 
ανάληψης δαπανών, αποστολή αρχείων μισθοδοσίας-
κρατήσεων μέσω ΕΑΠ.

-Καταγραφή ενδείξεων μετρητών νερού και ρεύμα-
τος, έλεγχοι Κ.Ο.Κ., τον έλεγχο εφαρμογής της υπ’ αρ.  
8122.1/29/2014/16-7-2014 (Β’ 2032) κοινής υπουργικής 
απόφασης για την είσπραξη λιμενικών τελών σε όλα τα 
λιμάνια και λιμενίσκους που βρίσκονται διάσπαρτα στο 
Νομό καθώς και της εφαρμογής του ν. 2399/1996 για 
τους επιβιβαζόμενους στα Ο/Γ πλοία επιβάτες και οχή-
ματα βάσει του στα λιμάνια Καβονησίου, Παλαιόχωρας, 
Σφακίων και Σούγιας κ.λπ.

- Εκτέλεση συνεχιζόμενων και νέων λιμενικών έργων-
μελετών.

2. Οι δεκατέσσερις (14) υπάλληλοι που υπηρετούν στο 
Λιμενικό Ταμείο Ν. Χανίων θα εργάζονται υπερωριακά 
έως εκατόν είκοσι (120) ώρες συνολικά/υπάλληλο/εξά-
μηνο για το έτος 2023 έως και ενεννήντα έξι (96) ώρες 
συνολικά/υπάλληλο/εξάμηνο για την πραγματοποίηση 
υπερωριακής εργασίας κατά τις κυριακές και εξαιρέσιμες 
ημέρες του μήνα, χωρίς να υπάρχει δυνατότητα αυξομεί-

ωσης μεταξύ των δύο (2) εξαμήνων μέσα στο έτος και 
μέσα στα όρια των πιστώσεων του προϋπολογισμού του 
Λιμενικού Ταμείου Ν. Χανίων.

3. Υπεύθυνοι για την παρακολούθηση και βεβαίωση 
της υπερωριακής απασχόλησης για τους υπαλλήλους της 
Διεύθυνσης Διοικητικών και Οικονομικών Υπηρεσιών 
καθώς και της Διεύθυνσης Τεχνικών Έργων και Περιβάλ-
λοντος, είναι οι Προϊστάμενοι των προαναφερόμενων 
Διευθύνσεων.

4. Η προκαλούμενη δαπάνη που θα προκύψει από τις 
ανωτέρω αιτίες, για το έτος 2023, θα καλυφθεί από τις 
εγγεγραμμένες πιστώσεις του ΚΑ 0261 «Αποζημίωση 
για υπερωριακή εργασία» και ΚΑ 0263 «Αποζημίωση για 
εργασία κατά τις εξαιρέσιμες ημέρες» του εγκεκριμένου 
Προϋπολογισμού του Λ.Τ. Χανίων οικ. έτους 2023.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Χανιά, 10 Φεβρουαρίου 2023

Ο Πρόεδρος

ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΒΙΡΙΡΑΚΗΣ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02009042002230004*


